Ego Martinus Junger Barberus Civitas feni
vires Nitris quies. vice Alodij Salp. reatuz
fumpant. et Conficiora quereitate Recogno. co.
vobis factis et fueris in Dico et singulis
que penoniam de de Bora jent absentibus
et. et. v. q. germanus Didoti Belda Sana
vij geminarum Dite vice de Bora jent de g. h. r.
et soluti mihi ego pro vobis soluti recipis
realiter non mendo ab una parte bis tena
et quia quaginta libras mon. et. q. m. v. r. m. d.
de Bora Pracione in similibus quantis recipi
simis Duplis Conditis factis factis que
et res pondere cononiam anno quolibet et sim
De Bora jentibus Debetis j. mentibus Apailiter
et vobis anni preteriti MDCXXVII. et ab alia
parte soluti et aug. lib. libras et ab alia de
et penis per me factis per Bora jent vice solli
Dij prosemparatione Dite quantitas in quibus
Senuis qui Bora jent factis et vobis per me
factis ratione predicta et quibus. Remuneratione

Albano

Diei
ante

Sitoma

probo

uratur

sofr

et. B.

Anto

Dij

vibus

et ab

libra

midij

penis

relo

rito

Alvan Rodijer - - -

Deleschijus Jode Serinus -
Cecilogie Jode et Alexander -
Jocals Cuius Rodijer

Die xxvij septembris anno
1600. Domini M D C xx vij.

Sit omnibus notum quod ego Johannes de Bona
presbiter parochi ville Rodijer uti de
curator huius presbiteriorum ecclesie par
ochialis predictae ville Rodijer. Cum par
ochi. In factis et reverentate recognosceret
Antonio Barberini eiusdem ville Al
dij Sabri absentis et eius alteri causa
vobis de curia pro officina tanto quod dicitur
est huiusmodi sicut numerando tres
libras et tres denarios modo regaliu vobis
michi ditionum in provisione cum
pensionum centus sex factis et responde
re tenetur ditione annuatim
dite deo et hinc pro pensionibus debitis

falsis perditam inuenit et cum semel
dicitur et sunt de possessione et pau-
debitas quae de curia inuenit Martij grossi
me sibi p[ro]p[ri]e et hereditarie et amicus
et. Renunciatio. Altius Altius 7^o.

Deus et Hieronymus Altius Altius
perator et Josephus Joda filius =
Balthasaris Lant et Altius Altius.

Passo
Die xxij mensis Octobris anno
MDCCLXXVII

Jo. Josephus Gregorius filius Martij Alti-
gantonius Gregorius et in parte Altius
confages Agriultores p[ro]p[ri]e dilecti Altius
Sobys omnes similes quilibet nostram
deperat et p[ro]p[ri]e idem fuerit et. Cum p[ro]p[ri]e
et. Damas venditionis et quae sans p[ro]p[ri]a
mus vobis Hieronymus Altius et. Joda et
Loreius deane dilecti Altius Altius et
et vobis omnes et p[ro]p[ri]e Altius Altius

lucis omnibus jurebus meis et dignitates
de Beneficio Senatus Consulti Vallejo
et de parte Revenuo Dito Beneficio Sena-
tus Consulti Vallejo et de totique res possi-
sio meae et omnibus alijs bonis et Altam
Theodij.